
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2022 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V1-396 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2022 M. GRUODŽIO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta 
Veiklos/ renginio 

pavadinimas 

Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

5, 12, 

19, 26 
pirmadienis 8.00-8.45 

Direktorės 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo 

ir veiklos organizavimo 

Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 – 9 
pirmadienis-

pirmadienis 
8.00-15.00 202 kabinetas 

Ekonomikos ir verslumo 

projektas „Mano suvartojamo 

maisto CO2 pėdsakas“ 

(FoodPrint) 

Žana Jermakovaitė 6 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

1-15 
ketvirtadienis- 

ketvirtadienis- 
8.00-17.00 Mokyklos erdvės 

Mokyklos puošimas tema 

„Pasivaikščiojimas tarp 

žvaigždžių” 

Rasa Bakienė, Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, Alfredas 

Pranckaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

1 - 23 
ketvirtadienis-

penktadienis 
8.00-8.15 

Pradinių klasių 

kabinetai 

Adventiniai ryto skaitiniai 

vaikams „Iš kartos į kartą...“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, pradinio 

ugdymo mokytojos 

Pradinio ugdymo 

mokiniai, jų tėvai 

ir seneliai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1-23 
ketvirtadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 Mokyklos erdvės 

Akcija „55 geri darbai“ (pagal 

atskirą veiklų planą) 

Erika Šimaitienė, klasių 

vadovai 

1-8 klasė 

mokiniai, 

progimnazijos 

bendruomenė 

Aivaras 

Kunigonis 

1 – 23 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-16.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Piešinių ir eilėraščių 

konkursas „Elektronikos, 

baterijų atliekas su šypsena 

rūšiuoju, gražų pasaulį 

piešinyje vaizduoju!“ 

Žana Jermakovaitė 
5 -7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

2-15 
penktadienis-

ketvirtadienis 
8.00-17.00 I aukšto fojė 

Mokinių kūrybinių darbų 

paroda „55 žvaigždynai” 

Rasa Bakienė, Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, Alfredas 

Pranckaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

2 penktadienis 8.45 103 kabinetas 
Kūrybinių dirbtuvių edukacija 

„Kalėdų belaukiant...” 
Gintarė Butkė 

1c klasės 

mokiniai ir jų 

tėvai 

Jekaterina 

Juknevičienė  

2 penktadienis 15.00 Aktų salė 
5 – 8 klasių mokinių filmų 

vakaras 

Mokinių taryba, Artūras 

Šedys, Neringa 

Šalugaitė, Jūratė 

Sapiegaitė 

5–8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

5 – 16 
pirmadienis-

pirmadienis 
8.50 – 9.35 Aktų salė 

Integruotas geografijos, 

dorinio ugdymo ir vokiečių 

kalbos projektas „Advento 

kalendorius Kalėdų 

belaukiant“ 

Gintarė Budrienė 5 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

6 antradienis 9.00 303 kabinetas 

Inovatyvus ugdymas. 

Edukacija ,,Kalėdinis 

žaisliukas“ 

Loreta Prochorskienė, 

Jolita Beinorienė 

1b ir 2 d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė  

6 antradienis 10.25 Sporto salė 
Varžybos „55 šuoliukų 

iššūkis” 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

7 trečiadienis 15.10 210 kabinetas Mokytojų tarybos posėdis Jekaterina Juknevičienė mokytojai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

7 trečiadienis 

16.00-

17.30, 

17.30-19.00 

219 kabinetas 

Projekto ,,Dainavos 

bendruomenės psichologinio 

atsparumo įgūdžių ir 

socialinių -emocinių 

kompetencijų stiprinimas” 

bendradarbiaujant su VšĮ 

Šeimų centru ,,Būkime kartu” 

įgyvendinimas 

Lina Kralikauskienė, 

Diana Vonžodaitė - 

Wind 

4 ir 5 klasių 

mokiniai, tėvai ir 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 penktadienis  8.00-14.10 Mokyklos erdvės 

Netradicinio ugdymo diena 

„55-ių žvaigždynų 

beieškant...“ 

Rasa Bakienė 
Progimnazijos 

bendruomenė  

Aivaras 

Kunigonis 

12-21 
pirmadienis-

trečiadienis 
8.00-15.00 221 kabinetas 

„Imbieru kvepiančios 55-osios 

šv. Kalėdos mokykloje...“ 
Rasa-Rūta Pranckaitienė 

7-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

12-13 
pirmadienis-

antradienis 
10.25 Sporto salė 

Futbolo žongliravimo 

konkursas „55” 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 antradienis 12.00-13.20 221 kabinetas 
Edukacija „Kvepia 

Kalėdomis...“ 

Rasa Pranckaitienė, Rita 

Dulskienė 

3c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14-16 
trečiadienis- 

penktadienis 
10.25 Sporto salė 

Virvės traukimo varžybos 

„Penki plius penki - jėga” 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

5-7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 ketvirtadienis 13.00 I aukšto fojė 

Mokinių fotografijų konkurso 

„Mokykla mano akimis” 

parodos atidarymas. 

Konkursas skirtas mokyklos 

55-erių metų sukakčiai minėti   

Inga Čibinskienė, 

progimnazijos Aktyvių 

tėvų klubo narė, Donatas 

Valentinavičius, 

Progimnazijos tarybos 

pirmininkas 

Konkurso 

dalyviai, 

progimnazijos 

bendruomenės 

atstovai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



   
 

15 ketvirtadienis 15.10 116 kabinetas 

Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

atestacijos komisijos posėdis 

Kristina Vaitilavičienė 

Besiatestuojantys 

mokytojai ir 

atestacijos 

komisijos nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

19-22 
pirmadienis-

ketvirtadienis 
8.00-15.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Tiksliųjų ir gamtos mokslų 

edukacinis žaidimas, skirtas 

mokyklos 55-ajam 

gimtadieniui 

Tiksliųjų ir gamtos 

mokslų metodinės grupės 

nariai 

5 – 8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

22 ketvirtadienis 18.00 Mokyklos erdvės 

Progimnazijos bendruomenės 

kalėdinis renginys „55 

žvaigždynai” 

Progimnazijos 

bendruomenė 

Progimnazijos 

bendruomenės 

nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

METODINĖ VEIKLA 

8 ketvirtadienis 12.00-17.00 Aktų salė 

Respublikinis seminaras 

vokiečių kalbos mokytojams 

„Projektinis darbas 

nemokyklinėse aplinkose“ 

Goethe’s institutas, 

Margarita Repečkienė,  

Nijolia Buinovskaja 

Užsiregistravę 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12 pirmadienis 14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės 

grupės susirinkimas 

,,Autistiški vaikai pradinėje 

mokykloje“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos  

Jekaterina 

Juknevičienė 

13 antradienis 15.00 406 kabinetas 

Metodinės tarybos 

susirinkimas „Mokymosi 

lūkesčiai ir mokinių 

skatinimas“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės 

tarybos nariai 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

19 pirmadienis 15.00 309 kabinetas 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų 

metodinės grupės susirinkimas 

„Individualios pažangos 

stebėjimas ir analizė“ 

Sandra Slapšienė 

Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų 

metodinės grupės 

nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 

27 antradienis  10.00 Aktų salė 

Seminaras „Efektyvi 

tarpasmeninė komunikacija“ 

(Zoologijos sodas) 

KŠIC ir J. Gavėnas – 

sertifikuotas Nigel 

Risner metodikos „The 

zoo and the zookeepers“ 

treneris 

Progimnazijos 

darbuotojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

28 trečiadienis 10.00 Mokykla 

Bendradarbiavimo ir gerosios 

patirties sklaida- susitikimas 

su Vilniaus Šolomo 

Aleichemo ORT gimnazijos 

komanda 

Vilniaus  Šolomo 

Aleichemo ORT 

gimnazija, Kauno 

švietimo inovacijų 

centras 

Administracijos, 

Metodinės 

tarybos komanda 

Jekaterina 

Juknevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE, EDUKACIJOSE 

1 ketvirtadienis 13.00 
Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 

Kauno rajono ir Kauno miesto 

ilgalaikis projektas ,,Atidaus 

skaitymo įgūdžių lavinimo 

pradiniame ugdyme dirbtuvių” 

3-4 klasių mokinių skaitymo 

konkursas ,,Kas aš toks?” 

Erika Banienė, Eglė 

Baradienė 

3d ir 4a klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 – 5  
pirmadienis-

penktadienis 
8.00 – 17.00 online 

Kauno miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių 

skrajučių antikorupcijos tema 

konkursas - kūrybinė 

iniciatyva „Mano dora, 

nekorumpuota Lietuva“, 

skirtas tarptautinei 

antikorupcijos dienai 

Neringa Šalugaitė, Jūratė 

Sapiegaitė 

5 – 6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

1-10 
ketvirtadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Kauno miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų 5-10 klasių 

mokinių rusų kalbos praktinis 

projektas ,,Literatūrinė 

uogienė” 

Sigutė Kasakaitienė, 

Elvyra Griūnienė 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė, 

Milda Kleizienė, 

Neringa 

Šalugaitė, Rasa 

Bakienė, Sandra 

Slapšienė, 8a ir 

8b klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

1 – 16 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-16.00  

Mokomieji 

kabinetai 

Respublikinis projektas „Šv. 

Kalėdų prasmė“ 

Fernando Antunez Cid, 

Jūratė Sapiegaitė, 

Kristina Vaitilavičienė 

7 – 8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė, 

Aivaras 

Kunigonis, 

Laimutė 

Leonavičienė 

2 penktadienis 15.00 408 kabinetas 
Keramikos akademijos 

edukacija „Mozaika“ 
Toma Norkienė 

7b klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

3 šeštadienis 10.00 KTU XI rūmai 
Aštuntoji NMA matematikos 

olimpiada 
Matematikos mokytojai 

5-8 klasių 

mokinių atstovai 

Laimutė 

Leonavičienė 

6 antradienis 9.00 
Prienų krašto 

muziejus 

Edukacinė programa „Kad 

Kalėdos nesušaltų“ 

Nida Juozaitienė, Gintarė 

Butkė 

1a ir 1c klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

7 trečiadienis 8.00-17.00 Trakai Išvyka į Trakus  
Toma Norkienė, Akvilė 

Viligurskaitė 

7a, 7b klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

7 trečiadienis 8.00 - 19.30 Vilnius 
Edukacija Vilniaus Valstybės 

pažinimo centre 
Fernando Antunez Cid 

7d klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 



   
 

8 ketvirtadienis 9.00 
Lietuvos liaudies 

buities muziejus 

Edukacija „Kalėdinių 

meduolių kepimas ir puošyba” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

2b klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8 ketvirtadienis 10.00 

Kauno miškų ir 

aplinkos 

inžinerijos 

kolegija 

Tarptautinė floristinių darbų 

paroda–konkursas „Žiemos 

puokštė - KMAIK 2022” 

Rasa Bakienė, Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, Alfredas 

Pranckaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8 ketvirtadienis 11.30 

Rudeikiškiai, 

Kernavės 

seniūnija 

Kalėdinė išvyka „Elnių SPA“ Nijolė Jablonskienė 
2c klasės 

mokiniai ir tėvai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 antradienis 9.00 
Prienų krašto 

muziejus 
Edukacija „Pasakų pasaulyje“ 

Loreta Prochorskienė, 

Jolita Beinorienė 

1b ir 2d klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14-30 
trečiadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 

Kauno tautinės 

kultūros centras 

Tradicinė advento akcija-

paroda „Laimina miestą 

angelai 2022” 

Rasa Bakienė, Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, Alfredas 

Pranckaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14 trečiadienis 8.00-18.00 Panevėžys  
Edukacinės kelionės kalėdiniu 

siauruku „Žiemos pasaka“ 
Jūratė Sapiegaitė 

6b klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 ketvirtadienis 8.00-17.00 
Vilniaus Pinigų 

muziejus 

Respublikinio 5-8 klasių 

mokinių ekonomikos ir 

informacinių technologijų 

kolekcinių ir proginių eurų 

monetų dizaino konkurso 

„Eurų monetos mokinių 

akimis“ apdovanojimai 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez Cid 

Respublikos 

ugdymo įstaigų 5 

– 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15 ketvirtadienis 11.00-14.00 

Improvizacijų 

teatras 

„ImproKaunas“ 

Edukacija improvizacijų teatre 

„ImproKaunas“ 
Erika Šimaitienė 

6e klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

15 ketvirtadienis 
13.25 – 

15.00 
310 kabinetas 

Edukacija „Mineralai, jų 

savybės ir nauda žmogui“ 
Gintarė Budrienė 

7 – 8 klasių 

mokiniams 

Aivaras 

Kunigonis 

20 antradienis 
10.00 

12.00 

Kauno valstybinis 

lėlių teatras 

Edukacinio kalėdinio 

spektaklio „Skruzdėliukas 

Nežiniukas” stebėjimas 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis  

21 trečiadienis 13.00 
Kaišiadorių 

rajonas, Pratkūnai 

Edukacija „Kalėdos vaikšto 

tyliai” 

Agnė Skabickienė, 

Žydrūnė Žaldarienė 

2a ir 3a klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

5 pirmadienis 

8.00-8.45 
307, 311 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Draugiškumas“ 

Asta Diliartienė, Kristina 

Labūnaitytė 

Račkauskienė 

5c, 8d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 202 kabinetas Žana Jermakovaitė 
7c klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 220 kabinetas Greta Chilčenkaitė, 
5b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 406  kabinetas 
Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai 

6 antradienis 

9.40-10.25 304 kabinetas Milda Kleizienė 
8b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 211 kabinetas Jolita Kličiūtė 
7f klasės 

mokiniai 

7 trečiadienis 

13.25-14.10 405 kabinetas Erika Šimaitienė 
6e klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 
410, 110  

kabinetai 

Fernando Antunez Cid, 

Rasa Bakienė 

7d, 8c klasių 

mokiniai 

8 ketvirtadienis 

9.40-10.25 219 kabinetas Alina Breivienė 
6d klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 110 kabinetas  Artūras Gilaitis 
6a klasės 

mokiniai 

12.35-13.30 211 kabinetas Akvilė Viligurskaitė 
7a klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 404 kabinetas Deimantė Aldonė 
5e klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 309  kabinetas Sandra Slapšienė 
8e klasės 

mokiniai 

9 penktadienis 

8.00-8.45  
210, 305 

kabinetai 

Ona Alekrinskienė, Asta 

Augustinavičienė 

6c, 8a klasių 

mokiniai 

8.50-9.35 403 kabinetas Girdutė Zuzevičienė 
5f klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 
408, 409 

kabinetai 

Kristina Vaitilavičienė,  

Toma Norkienė 

7e, 7b klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 
202, 306 

kabinetai 

Jūratė Sapiegaitė, 

Neringa Šalugaitė 

6b, 5a klasių 

mokiniai 

12 ketvirtadienis 

10.30-11.15 208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Mano teigiamos savybės“ 

Jolita Beinorienė 
2d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 
3b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, Eglė 

Baradienė 

2b, 2c, 3a, 3d 

klasių mokiniai 

12 pirmadienis 15.00-16.00 210 kabinetas MSG susitikimas 
Ona Alekrinskienė, Alma 

Rimkevičė 
IV MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



   
 

13 penktadienis 

9.40-10.25 207 kabinetas 
Olweus klasės valandėlė 

„Mano teigiamos savybės“ 

Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
10.30-11.15 209 kabinetas Rita Dulskienė 

3c klasės 

mokiniai 

13 penktadienis 

12.35-13.20 
107, 303, 103 

kabinetai 
Olweus klasės valandėlė 

„Mano teigiamos savybės“ 

Nida Juozaitienė, Loreta 

Prochorskienė, Gintarė 

Butkė 

1a, 1b, 1c klasių 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

13.25-14.10 
105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė, Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

13 antradienis 15.00-16.00 207 kabinetas MSG susitikimas 
Jūratė Augūnienė, Agnė 

Skabickienė 
I MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 pirmadienis 

8.00-8.45  
307, 311 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Vaidmenys patyčių 

situacijoje“ 

Asta Diliartienė, 

Kristina Labūnaitytė 

Račkauskienė 

 

5c, 8d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 
9.40-10.25 202 kabinetas Žana Jermakovaitė 

7c klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 220 kabinetas Greta Chilčenkaitė, 
5b klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 406  kabinetas 
Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai 

14 trečiadienis 15.00-16.00 409 kabinetas MSG susitikimas 
Rasa Bakienė, Kristina 

Vaitilavičienė 
II MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15 antradienis 

9.40-10.25 304 kabinetas Olweus klasės valandėlė 

„Vaidmenys patyčių 

situacijoje“ 

Milda Kleizienė 
8b klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
13.25-14.10 211 kabinetas Jolita Kličiūtė 

7f klasės 

mokiniai 

15 ketvirtadienis 15.00-16.00 

108 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

V MSG nariai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

202 kabinetas MSG susitikimas 
Jūratė Sapiegaitė, 

Gintarė Budrienė 
III MSG nariai 

16 trečiadienis 

13.25-14.10 405 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Vaidmenys patyčių 

situacijoje“ 

Erika Šimaitienė 
6e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14.15-15.00 
410, 110  

kabinetai 

Fernando Antunez Cid, 

Rasa Bakienė 

7d, 8c klasių 

mokiniai 

17 ketvirtadienis 

9.40-10.25 219 kabinetas Alina Breivienė 
6d klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 110 kabinetas Artūras Gilaitis 
6a klasės 

mokiniai 

12.35-13.30 211 kabinetas Akvilė Viligurskaitė 
7a klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 404 kabinetas Deimantė Aldonė 
5e klasės 

mokiniai 

17 ketvirtadienis 

10.30-11.15 208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Kaip kurti ir puoselėti 

draugystę“ 

Jolita Beinorienė 
2d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 
3b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, Eglė 

Baradienė 

2b, 2c, 3a,3d 

klasių mokiniai 

18 penktadienis 

8.00-8.45 
210, 305 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Vaidmenys patyčių 

situacijoje“ 

Ona Alekrinskienė, Asta 

Augustinavičienė 

6c, 8a klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8.50-9.35 403 kabinetas Girdutė Zuzevičienė 
5f klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 
408, 409 

kabinetai 

Kristina Vaitilavičienė,  

Toma Norkienė 

7e, 7b klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 
202, 306 

kabinetai 

Jūratė Sapiegaitė, 

Neringa Šalugaitė 

6b, 5a klasių 

mokiniai 

14.15-15.00 309  kabinetas Sandra Slapšienė 
8e klasės 

mokiniai 

18 penktadienis 

9.40-10.25 207 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Kaip kurti ir puoselėti 

draugystę“ 

Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.30-11.15 209 kabinetas Rita Dulskienė 
3c klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 
107, 303, 103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, Loreta 

Prochorskienė, Gintarė 

Butkė 

1a,1b, 1c klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 
105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė, Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

1 ketvirtadienis 13.25-14.10 405 kabinetas 

Psichoaktyvių medžiagų, 

elektroninių cigarečių 

vartojimo prevencija 

Gvidonė Miklovaitė 
6e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 ketvirtadienis 8.00-15.00 I aukšto fojė 
Pasaulinės AIDS dienos 

paminėjimas 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



   
 

1-14 
pirmadienis -

penktadienis 
8.00-15.00 

Socialinių 

pedagogių 

kabinetas 

Iniciatyvos „Šiltos kojinės 

Ukrainos žmonėms” 
Socialinės pedagogės  

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1-16 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Akcija „Parašyk laišką 

(sveikinimą) vienišam 

senjorui” 

Socialinės pedagogės, 

psichologės, 1-4 klasių ir 

lietuvių kalbos 

mokytojos 

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5 pirmadienis 

8.00-8.45 308 kabinetas 

Psichoaktyvių medžiagų, 

elektroninių cigarečių 

vartojimo prevencija 

Gvidonė Miklovaitė 

8d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 211 kabinetas 
7a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 antradienis 13.25-14.10 304 kabinetas 
7f klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

7 trečiadienis 13.25-14.10 108 kabinetas 

2b klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo 

stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

2b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8 ketvirtadienis 11.10-11.55 310 kabinetas Psichoaktyvių medžiagų, 

elektroninių cigarečių 

vartojimo prevencija 

Gvidonė Miklovaitė 

6a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 penktadienis 8.00-8.45 210 kabinetas 
6c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9  penktadienis 13.25-14.10 105 kabinetas 

4a klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo 

stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

4a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12-16 
pirmadienis -

penktadienis 
8.00-15.00 

Socialinių 

pedagogių 

kabinetas 

Akcija „Padėkim mūsų 

mažiesiems draugams” 

Socialinės pedagogės, 

psichologės, klasių 

vadovai  

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13, 20 antradienis 9.40-10.25 304 kabinetas 

8b klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo 

stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

8b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

- pirmojo trimestro ataskaitas pristatyti iki 2022-12-05. Ats.: Laimutė Leonavičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

- 1-8 klasių vadovų individualių pokalbių suvestines pristatyti iki 2022-12-12. Ats.: Laima Daukšytė-Koncevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Mokymosi lūkesčiai ir mokinių skatinimas. Tyrimas, pamokų stebėjimas. Ats.: Jekaterina Juknevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė 

Leonavičienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė, Rasa Laima Tamašauskaitė. 

Veiklos planą sudarė: 

direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima Tamašauskaitė; 

metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Kristina Vaitilavičienė; 

socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Gvidonė Miklovaitė. 


